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Ref. nr. 308/2023 Prishtine, 25/05/2023 

Ne baze te nenit 27 te Statutit te Kolegjit AAB, pas konsultimit me Kolegjiumin e 
Dekaneve, si dhe ne perputhje Parimet e Udhezuesve Evropian te Sigurimit te Cilesise 
(ESG), Rektori me daten 25/05/2023 merr kete: 

VEND IM 
Per percaktimin e afatit kohor te rishikimit te akteve juridike 

1. Te drejten per dhenien e rekomandimeve dhe sugjerimeve per rishikimin e nje akti 
juridik te institucionit e kane te gjithe akteret e perfshire por duke mos u kufizuar 
ne trupat akademike, stafi akademik, stafi administrativ, studentet, te diplomuarit, 
industria, shoqeria civile dhe aktere tjere relevante. 


